	Numer

frakcji
	Wymiar 
frakcji [mm]
	Zawartość frakcji [g]
	Zawartość frakcji [%]
	Przechód

[%]
	Uwagi

	f1+ f2
	0,000 – 0,125
	
	
	
	

	f3
	0,125 – 0,250
	
	
	
	

	f4
	0,250 – 0,500
	
	
	
	

	f5
	0,500 – 1,000
	
	
	
	

	f6
	1,000 – 2,000
	
	
	
	

	f7
	2,000 – 4,000
	
	
	
	

	f8
	4,000 – 8,000
	
	
	
	


	f9
	8,000 – 16,00
	
	
	
	

	f10
	16,00 – 32,00
	
	
	
	

	f11
	32,00 – 64,00
	
	
	
	

	
	Σ =
	
	
	
	

	Numer

frakcji
	Wymiar 
frakcji [mm]
	Zawartość frakcji [g]
	Zawartość frakcji [%]
	Przechód

[%]
	Uwagi

	f1+ f2
	0,000 – 0,125
	
	
	
	

	f3
	0,125 – 0,250
	
	
	
	

	f4
	0,250 – 0,500
	
	
	
	

	f5
	0,500 – 1,000
	
	
	
	

	f6
	1,000 – 2,000
	
	
	
	

	f7
	2,000 – 4,000
	
	
	
	

	f8
	4,000 – 8,000
	
	
	
	

	f9
	8,000 – 16,00
	
	
	
	

	f10
	16,00 – 32,00
	
	
	
	

	f11
	32,00 – 64,00
	
	
	
	

	
	Σ =
	
	
	
	


